
Nº. 872/2020  ÁGUA CLARA – MS, SEGUNDA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2020.        ANO IV 

 

www.pmaguaclara.ms.gov.br 
Página 1/1 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013. 

 

Edvaldo Alves de Queiroz - Prefeito Muncipal             Jurema Nogueira de Matos - Vice – Prefeita 

Antonio Alves Bertuluccci - Procurador Geral do Município                                                                                 Antônio Sérgio da Silva – Controlador Interno 

Ana Claudia Marques dos Santos - Secretária Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação           Ricardo Faustino da Silva - Secretário Municipal de Infraestrutura 

Rondiney Ribeiro da Silva - Secretário Municipal de Saúde                                                                                  Rozilda Queiroz Vida - Secretária Municipal de Administração 

Rodrigo Cordeiro de Matos - Secretário Municipal de Meio Ambiente e Turismo. Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável 

Sonia Mara Nogueira - Secretária Municipal de Educação. Secretária Municipal de Esportes                                Sand Demmis Donero - Secretário Municipal de Cultura 

Valcleia Ferreira Benassi - Secretária Municipal de Finanças  

Diário Assinado por: 

                                                                                                            

 
SUMÁRIO 

 
Gabinete do Prefeito 
Extrato do Contrato nº .......................................... 149/2020 
Extrato da Ata de Registro de Preços nº .................. 012/2020 

 
GABINETE DO PREFEITO 

 
EXTRATO DO CONTRATO N° 149/2020. Processo 
Administrativo nº 131/2020. Pregão Presencial n° 
051/2020. PARTES – Prefeitura Municipal de Água Clara/MS 
através da Secretaria de Municipal de Finanças e empresa 
Rezende & Diniz Neto Ltda ME. OBJETO – contratação de 
empresa para confecção e impressão de guias para 
recolhimento do IPTU 2020, impressão duplex em atendimento 
a Secretaria Municipal de Finanças, conforme descrito no Edital 
e seus Anexos. VALOR: R$ 2.560,00 (dois mil e quinhentos e 
sessenta reais). VIGÊNCIA: A vigência deste Contrato será de 
contado da assinatura deste instrumento por um período de 
02 (dois) meses, podendo ser prorrogado a critério da 
contratante. DATA: 27/10/2020. ASSINAM: Contratante: 
Prefeito Municipal - Edvaldo Alves de Queiroz - Valcleia 
Ferreira Benassi – Secretaria Municipal de Finanças. Empresa 
Contratada: Rezende & Diniz Neto Ltda ME – Osmar Herculano 
Diniz Neto. 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Processo 
Licitatório nº 121/2020. Pregão Presencial nº 
050/2020. Ata nº 012/2020. Objeto: Seleção da proposta 
mais vantajosa para o registro de preços de empresa para 
prestação de serviços de auxilio funeral, em atendimento as 
necessidades dos usuários dos programas oferecidos pelo 
Fundo Municipal de Assistência Social, em conformidade com o 
edital e seus anexos. Órgão Gerenciador: Município de Água 
Clara – MS. Fornecedoras Registrados: ANDRE LUIZ OLIVEIRA 
NOGUEIRA FABRI-ME, CNPJ/MF: 10.475.852/0001-99, que 
apresentou os menores preços para o item: 35829, 35830, 
35831, 35832, 35833 e 35834 do certame, perfazendo o valor 
global de R$ 146.550,00 (cento e quarenta e seis mil e 
quinhentos e cinquenta reais). VALOR TOTAL DA ATA: R$ 
146.550,00 (cento e quarenta e seis mil e quinhentos e 
cinquenta reais). Prazo: 12 (doze) meses. Água Clara – MS, 
03 de novembro de 2020. 
 

http://www.pmaguaclara.ms.gov.br/

		2020-11-16T12:59:26-0300
	ANDREA DE SOUZA TAMAZATO DA SILVA:60961481153




